
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 6261

onderwerp Lidmaatschap S H P V

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 14 juni 2022,

gelet op artikel artikel 160 lid 2 van de Gemeentewet;

besluit:
1. Geen wensen en bedenkingen ter kennis aan het college te brengen en positief te adviseren ten 

aanzien van het voornemen van het college om toe te treden tot de coöperatie Servicehuis Parkeer- 
en Verblijfsrechten (SHPV) U.A..

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juli 2022. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


